[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.12.
	2010
	№
	2152

Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Канска»
В целях реализации Федерального закона от 8 мая 2010 года №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Устав муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Канска» согласно приложению к настоящему постановлению.
          2.Орлову Владимиру Ивановичу выступить заявителем в Межрайонную инспекцию ФНС РФ №8 по Красноярскому краю при предоставлении документов на государственную регистрацию Устава.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Канска по оперативному управлению Обидина О.Ю.
4.Постановление вступает в силу с 1 января 2011 года.

Глава города Канска                                                                  А.Г. Сидельников